
【会員の方へ】2011年会費請求について | 1

2011年会費納入のお願い

平素より学会活動にご協力賜り、誠にありがとうございます。

本年も次年度会費の請求書を11月末～12月にかけてお送りします。（会費口座振替登録者は除く）

2011年会費は12月末までにお手続き下さいますようお願い申し上げます。
個人会員の方は、未納の場合　2011年1月以降JBBオンラインジャーナルへアクセスできなくなる場合があります。

団体会費・賛助会費につきましては、2011年4月末日までにご納入ください。

【2011年会費 （1月～12月）】

正会員 9,800円（だたし、海外在住の正会員は12,000円）
学生会員 5,000円
団体会員 30,000円
賛助会員 50,000円（１口）

（会費は不課税です。）

英文誌ＪＢＢの有料購読について

正会員・学生会員の方でJBB冊子体の購読をお申し込みの場合は、上記会費に購読料（5,000円）を加算して請求させて
頂きますのでご了承下さい。
（冊子体購入の有無に関わらず、電子ジャーナルへのアクセス権は全員に付与されております。）

団体会員・賛助会員の方へは従来通り、生物工学会誌と英文誌ＪＢＢをお届けいたします。
（電子ジャーナルへのアクセス権はございません。）

会費の口座振替について

毎年の会費をご指定の銀行口座からお支払いいただくことも可能です。用紙をダウンロードの上、下記学会事務局まで
ご送付下さい。
（押印をご確認下さい）

⇒預金口座振替依頼書（PDF）

お問い合せ先　

日本生物工学会事務局
〒565-0871 大阪府吹田市山田丘2番1号　
大阪大学工学部内
社団法人 日本生物工学会
Tel: 06-6876-2731  　Fax: 06-6879-2034

https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/join/furikaeirai(1).pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/join/furikaeirai(1).pdf


【会員の方へ】2011年会費請求について | 2

E-mail:


